
 

 

 

2022 年 9月 20 日 

各 位 

会 社 名  いちよし証券株式会社    

代表者名  執行役社長 玉 田 弘 文 

（コード8624 東証プライム） 

問合せ先  広 報 室 長 河 合 孝 俊 

ＴＥＬ． 03（4346）4512 

 
 

プラネットプラザ武雄 出張所開設のお知らせ 

 

当社はこの度、出張所として来る１０月３日に『プラネットプラザ武雄』を開設いたしますのでお知らせい

たします。 

 

当プラネットプラザは、お客様の身近な場所に拠点を設け、より安心してお取引いただけるとの考えで

開設いたします。地域の特性に合わせた店舗の充実、お客様へのサービス向上に努めて参りますので、

尚一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

開 設 日 2022 年 10 月 3日（月） 

出 張 所 プラネットプラザ武雄 

住 所 

〒843-0024 

佐賀県武雄市武雄町富岡 277 友廣テナント 

（JR 九州「武雄温泉駅」 徒歩 3分） 

電 話 番 号 0954-23-9801 


